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Beboer info:  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Velkommen til: 

Agnes Næsborg Nicolaisen, hus 10, lejl. 7 

Herdis Mariane Lind, hus 4, lejl. 4 

Niels Eigil Fevre Jepsen, hus 6, lejl. 3 

Niels Christian bach, hus6 lejl. 6 

 

 

I vores tanker & hjerter: 

Sofrid Ellida Johanna Pedersen, i hus 6 er sovet ind den 11.3.2023 

 

 

 

 

 
 

 

 

Fødselsdage: 

  4/4 Svend Erik Findalen 

 

Hus 2 

  6/4 Johanna D. Herberner Pedersen Hus 6 

17/4 Eli Rasmussen Hus 10 

24/4 Bente Børjesson Aagård  Hus 12 
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Kære alle 

 

Vi glæder os alle til at foråret, da for søren snart må komme 

med sol og varme til os alle.  

På Bronzealdervej har vi de seneste uger modtaget nye møbler, 

der er blevet os givet i forbindelse med Hjemlighedsprojektet.  

Husene er nu i gang med forårsoprydning og de sidste indkøb for 

midlerne fra Hjemlighedspuljen. Alle skal være klar til at få taget 

efter billeder i slutningen af april.  

Så må det helt bestemt være blevet forår! I maj måned kommer 

vores hyggelige dag i haven, hvor vi mødes på Bronzealdervejs 

grønne arealer. Her er vi sammen om at forskønne vores arealer 

og vigtigst af alt hygge med hinanden på tværs af 

Bronzealdervej, lige som enhver nu har kapacitet og ressourcer 

til. Vigtigst er det at mødes for at byde forår og sommer 

velkommen. 

I foråret holdes der som vanligt fællesrådsmøde i hvert hus, hvor 

både beboere, pårørende og medarbejdere er velkomne. Det er 

på dette møde, at aftaler for sammenkomst og aktiviteter i 

huset aftales. Endvidere er der valg til det store Fællesråd på 

Bronzealdervej, senere i foråret. 

Vores Aktivitetsforening,  der gennem mange år har støttet os 

og bidraget til socialt samvær på tværs af Bronzealdervej holdte, 

generalforsamling mandag d. 27. marts.  
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Det er Aktivitetsforeningen, der utrætteligt gennem corona-

tiden holdt fast i, at der skulle ske noget når huset havde 

fødselsdag, når der er fastelavn, sct Hans, høstfest, 

mortensaften og meget andet. En kæmpe indsats, som vi måske 

i fremtiden må se i øjnene, at vi ikke har mere. 

På generalforsamlingen trak formandskabet i 

Aktivitetsforeningen sig tilbage, til en yderst velfortjent 

pension.  Desværre var der ikke nye der stillede op. Det betyder, 

at der indkaldes til ekstraordinær generalforsamling indenfor 

fire uger. Hvis det heller ikke der lykkes at finde et nyt 

formandskab, vil foreningen sanndsynligvis være nødsaget til at 

blive lukket. Sidder du nu og tænker, det skulle jeg da bare lige 

have vidst, så er der stadig tid. Giv os et praj hvis du på nogen 

måder har lyst til at støtte foreningen på en eller anden vis. 

Corona-tiden var en turbulent tid for Bronzealdervej, det var 

svært at være beboer i særdeleshed ny beboer. Medarbejderne 

mærkede også et opbrud og mange nye kolleger, samtidig med, 

at det var svært at rekruttere. Ny ser vi lys forude! Alle stillinger 

er besat med faglærte sammen med et passende antal gode 

medarbejdere med anden erfaring eller spirende interesse for 

faget. Det værdsætter vi og forudser, at det vil have positiv 

indvirkning på alles trivsel på Bronzealdervej. 

Påsken står for døren, hvor vi vel helt ydmygt kan håbe på 

tørvejr og bare lidt sol. I ønskes alle en rigtig god påske. 

Pia Stie-Svendsen 
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Aktivitetskalender for hus 8 i april 2023 
1. Lørdag Aprilsnar!! 

 

16. Søndag  

2. Søndag  Palmesøndag 17. Mandag 10.30-12.00 Kiosk 

3. Mandag 10.30-12.00 Kiosk 18. Tirsdag 10.30 Udebevægelse 

 

4. Tirsdag  19. Onsdag Mandeklub  

Værksted 

5. Onsdag  Mandeklub 10-14 

Påskefrokost hus 8 

20. Torsdag 14-16 Dameklub 

Wellnes – få ordnet negle. 

6. Torsdag  Skærtorsdag 

 

21. Fredag  10.30 Gå klub hus 8 

7. Fredag Langfredag 

 

22. Lørdag  

8. Lørdag Påske lørdag 23. Søndag  

9. Søndag  Påskedag 

 

24. Mandag  10.30-12.00 Kiosk 

10. Mandag  2. Påskedag 

 

25. Tirsdag  10.30 Udebevægelse 

11. Tirsdag 10.30 Udebevægelse 26. Onsdag Mandeklub 10-12 

Lars fortæller om Berlin 

12. Onsdag  Mandeklub  

Tur til Carpeople 

27. Torsdag  

13. Torsdag 14-16 Dameklub 

Rie / fortæller om Argentina 

28. Fredag 10.30 Gå klub hus 8 

14. Fredag 10.30 Gå klub hus 8 

 

29. Lørdag  

15. Lørdag  30. Søndag  
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Påskens dage 

Hvad skete der på de enkelte dage i påskeugen? Find ud af det 

her. Vi følger begivenhedernes gang fra indtoget i Jerusalem 

palmesøndag til den tomme grav påskedag. 

Palmesøndag   Skærtorsdag 

 

 

 

 

Påskeugen begynder med, at  Skærtorsdag spiser Jesus sit  

Jesus rider ind i Jerusalem på et  sidste måltid med disciplene 

æsel.     og bliver forrådt af Judas. 

Langfredag    Påskedag 

 

 

 

 

Jesus bliver dømt til døden,  Graven er tom og Jesus viser 

korsfæstet på Golgata og  sig for nogle af disciplene 

begravet i en gravhule.   som opstanden 
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Aktivitetsforeningen feb. 2023  
 
Formandens beretning for året 2022.  

Kære medlemmer af Aktivitetsforeningen. 

Så gik der igen et år, og det er tid til, at formanden skal aflægge 
beretning om året der gik. 

De to seneste år (21-22), kunne vi ikke afholde generalforsamling p.g.a. 
situationen omkring Coronaen. 

Derfor kunne vi heller ikke tage hul på året 22, som vi plejer med at fejre 
Bronzealdervejs 13 års fødselsdag. 

I stedet lavede bestyrelsen Lagkager, som vi delte ud til alle husene, det 
var så personalet, der stod for at serverer, lagkager, cacao og 
flødeskum…..Hejse flaget og fejre dagen med beboerne. 

Coronaen, var også skyld i, at vi ikke kunne fejre fastelavn på vanlig vis, 
nemlig ved en stor fælles tøndeslagning i hus 8. 

I stedet fik alle huse 300 kr. til huskassen, og så kunne hvert hus, selv 
bestemme, om pengene skulle bruges til fastelavnstønder, eller andet, 
der kunne markere og festligholde fastelavnen. Bagergården i Saxild 
havde vanen tro, givet 60 fastelavnsboller til beboerne, og 
aktivitetsforeningen havde købt yderligere 40 til personalet, så der var 
boller til alle. 

Så blev det heldigvis igen normale tider, så beboernes familier, og alle vi 
andre igen frit kunne færdes i Bronzealdervej. 

Desværre havde de godt to års fravær betydet, at en meget stor del, at 
vores frivillige, ikke længere havde mod på, og energi til at genoptage 
den frivillige indsats. 

Det resulterer i, at der i øjeblikket ikke er frivillige i husene…. Der er 
heldigvis stadig godt gang i både Mandeklubben, dameklubben og 
kiosken. 

Vi har søgt med lys og lygte efter nye frivillige….. men de hænger ikke 
ligefrem på træerne…. Og frivillige er jo også meget efterspurt, overalt i 
Odder by……. 

Den 15. juni, var det så tid til at fejre Valdemarsdag- Flagenes fest. 
Og det blev gjort, med nye kartofler , stegt flæsk og persillesovs, med 
Jordbærkage til dessert. Der blev spillet, skålet og sunget,,,,,,, og glæden over, at vi 
igen kunne samles var stor. 
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Aktivitetsforeningen er jo ikke ansvarlig for sommerfesten,… det er et af 
husene, der står for den. Vi plejer med at bidrage med lidt midler til 
underholdningen. 

Teltet var hejst, og solen skinnede, og køkkenet havde lavet lækkert ” 
udendørsmad”. Der var konkurrence om hvilket hus, der kunne dække 
det flotteste bord, og ” De Lystige Sømænd” leverede en helt fantastisk 
underholdning. 

Vores næste fælles fejring var Høstfesten, som også var med spisning, 
sang og musik. 

Og for trettende år i træk, var alle drikkevarerne doneret af Kvickly 
Odder. 

Årets sidste fælles fest i hus 8, var Mortens aften, der jo traditionen tro, 
byder på andebryst, kartofler, sovs og hele svineriet…… Også her var der 
dejlig harmonika musik at lytte til, og rig mulighed for, at få stemmerne 
rørt. 

Bestyrelsen sluttede året af med at julepynte pavillonen, som lyste lidt 
op i decembers mørke og kulde. 

Ved alle vores arrangementer i hus 8, kan vi mærke, at fremmødet er 
blevet mindre. Vi tænker, at det betyder, at beboerne generelt er blevet 
dårligere, og at personalet, har svært ved af finde og afsætte den tid det 
tager, at følge beboerne til fest. 

Nu har vi taget hul på et nyt år, og dermed har vi fejret Bronzealdervejs 
14. års fødselsdag. 

Den nuværende 3 bestyrelsesmedlemmer, har været de samme i alle 
fjorten år, kun suppleanterne har været skiftet ud. 

Men som I måske har hørt, vil der blive en forandring i år, da vi to, som 
er på valg, Annie Rasmussen og jeg, begge har besluttet at holde. 
Vi håber, at der kan blive valgt nye ind, så foreningen kan fortsætte sit 
virke. 

Jeg vil gerne benytte lejligheden til at takke bestyrelsen, for et fantastisk 
godt samarbejde gennem alle årene…..vi har dækket mange borde, gået 
mange skridt , vasket mange tallerkener og kopper op………jeg har nydt 
det, og det tror jeg også I har…… og som det allervigtigste…. så ved jeg, 
at vi har bragt megen glæde og afveksling i beboernes hverdag. 

Tak for ordet. 
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Våren i min have 
 

Jeg går omkring i haven og leder efter skud 
beviset på, at våren igen er sprunget ud. 
Der står en vintergæk og nikker, 
nu føler jeg mig mere sikker. 
Erantis lufter forårskjolen 
og vender ansigtet mod solen. 
 

De første anemoner jeg finder på en plet, 
hvor solens stråler mødes og jorden varmes 
let. 
Den blå den kommer som den første. 
Den hvide er som reg´l den største. 
Til sidst den gule pletten finder, 
hvor den får sol på sine kinder. 
 

Imellem mine stauder, der stadig er i hi, 
der står en lille blomst som, jeg særlig godt 
kan li. 
Auriklen får i mange farver, 
Ja, både med og uden kraver. 
At den er fin, har ingen nægtet, 
med fløjlsblomst den er beslægtet. 
 

Se under bøgehækken der gror den bly viol. 
Den i en græstot sidder så kækt og slikker sol. 
På spring står krokus i min plæne 
for snart at indta´ sit domæne. 
Nu kan jeg være ganske rolig, 
i haven våren har tag´t bolig. 

Birthe Vestergaard 
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Sidste nyt fra mandeklubben. 

Vi startede måneden op i muntert lag. Benny Schmidt var på 

besøg i klubben. Benny er tidligere sælger inden for 

fliseindustrien og samtidig er han musikker. I gennem hans liv 

har han været flisesælger. Det hele startede i Bredebro i 

Sønderjylland. Først var han ansat i et firma, hvor han var i lærer 

ved en maler, der også solgte gardiner. Så kom han i et bygge 

marked hvor fliserne dukke op. Senere blev han selvstændig og 

importerede og solgte fliser i hele norden. Firmaet var så stort, 

at både kone og datter blev involveret. Samtidig blev der lidt tid 

til musikken. Det var trommerne, der blev spillet på. På et 

tidspunkt flyttede familien her til Odderområdet. Under besøget 

hos os havde han taget sin guitar med. Han gav nogle numre 

med sange, som vi kunne synge med på.  

En god fortælling og dejlig musik. Tak til Benny for hans besøg og 

inddragelse i hans verden. 

Så har vi også haft besøg af Lisbeth Bonde. Hun er jo altid god 

for en lokal historie. Lisbeth havde taget en del gamle billeder 

med fra arkivet. Det gav en ganske god snak. Mange af dem der 

var i klubben fik genopfrisket noget eller fik fortalt en helt ny 

historie. 

Det er sjovt, når man snakker gamle dage. Der er altid et eller 

andet, der kan kobles på. Så det bliver meget interessant. Tror 

selv Lisbeth fik noget nyt med hjem. Tak til Lisbeth for hendes 

gode fortælling.  
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En klubdag gik også med at bare sidde og snakke om alverdens 

ting. Så var der også tid til at få vores generalforsamling og 

påskefrokost på plads.  

Der var endnu et foredrag på planen. Det var Kirsten og Kaj 

Ørbæk, der i ord og billeder fortalte om en rejse til Vietnam i 

2019. En 14 dages rejse der var foretaget sammen med 24 

andre.  

 

 

 

 

Turen startede med en flyvetur til Bangkok i Thailand. Derfra til 

det Ho Chi Min. Det tidligere Saigon i syd. Saigon var 

hovedstaden i Sydvietnam. Da Vietnamkrigen sluttede skiftede 

byen navn. 

Byen er stadig stor og meget trafikeret. Mange scootere kørte 

rundt i et stort virvar. Rundt om på fortovene og hvor der ellers 

var plads, var der stillet boder op. Hvor sælgere faldbød 

alverdens ting. Rundt om i sydlandet var der flotte paladser og 

kulturelle ting, der skulle beses. Statuer og udsmykninger i 

mange flotte farver. Der var rigeligt at holde øje med.     

Turen gik også igennem Mekong deltaet. Et stort naturområde 

der både kan køres og sejles igennem.   
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Turen fortsatte op igennem Vietnam igennem rismarker. Forbi 

flere paladser. Igennem den forbudte by. Der var bjergkørsel. 

Strandture.  

Turen gik også forbi Hanoi. Det var hovedstaden i det tidligere 

Nordvietnam og er det nu for hele Vietnam. Byen er rig på 

mange kulturelle ting. Helligdomme statuer.  

Der er et monoment for landsfaderen Ho Chi Minh. Et sted der 

er meget besøgt. Der var også her man kunne besøge et 

fængsel, hvor man kunne se hvilke rædsler fangerne havde 

været udsat for under krigen. Tidligere på turen var man forbi et 

sted, hvor man kunne se, hvordan soldater førte krig fra 

underjordiske gange. Den værste form for krig. For man viste 

aldrig, hvor fjenden var.   

Turen sluttede i halonbugten som ligger i den nordøstlige del af 

Vietnam. Et meget flot sted med mange bjerge, som man kan 

sejle rundt i blandt. Der påstås, at der er 1600 øer i området. 

Noget at se på, når man sejler rundt i farvandet.  

Undervejs overnattede man på hoteller, hvor der var en 

formidabel betjening og god mad. Det samme var der på de 

mange spisesteder, der blev besøgt. Vejret var meget varm 

under turen. Foredraget indeholdte en god fortælling og mange 

flotte billeder. Skulle man gentage en sådan tur, skal man nok 

vælge lidt mere tid end de 14 dage. Der var mange indtryk, der 

skulle bearbejdes efterfølgende.  

Tak til Kirsten og Kaj for denne flotte rejseskildring.   
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RØD: ILDENS FORTÆRENDE EGO 

************************** 

RØDE tunger slikkede sig op ad det forsvarsløse træ 

- alt eller intet syntes den RØDE STEMME AT SIGE- 

RØDGRANEN havde intet valg 

Den RØDE skiv dukkede angrebslysten op af morgendisen 

Havde den RØDE stegepande tidligt fremme 

De RØDE luer havde syvmilestøvlerne på 

Og sprang fra RØDGRAN til RØDGRAN med lynets hast. 

Det RØDE træskur stod som en tavs fakkel 

Som eneste belysning til MORGENRØDENS skuespil. 

De RØDE 112´ er kunne intet stille op 

Det RØDE havs skatkammer af 

- RØDE -   GULE -    BLÅ -     SORTE fiskestimer 

En lise for det RØDE øje 

Neddykket i det RØDE havs vand 

AFTENRØDEN tegner smukke mønstre 

Og lange skygger på den RØDE plads. 

RØDE roser – med tunge dufte –  

Afløser den RØDE tulipan 

Den smukke brud med den RØDE buket 

Smiler underfundig til sin RØDE kavaler 

Er det mon historien om den RØDE baron? 

Ramt at Amors RØDE pile 

Det RØDE blod piber sagte frem 

Fra det RØDE sår på blodbrødres arme 

En tavs manifestation på det RØDE blods pagt.                 
Villy Holm 9.11.2009 
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Referat fra generalforsamlingen i Foreningen Mandeklubben 

Bronzealdervej afholdt den 29. marts 2023 kl. 10.30 

indkaldelse til GF er udsendt rettidigt. 

 

1. Valg af dirigent. 

Poul Erik Vestergaard 

2. Bestyrelsens beretning 29.3.2023 v/Lars Mathiasen. 

Mandeklubben er i god gænge, og der er stor opbakning fra 

beboere på Bronzealdervej og fra mænd ude fra byen, ligesom 

stort set alle frivillige er vendt tilbage til klubben efter covid-19 

nedlukningen. Der er også kommet flere nye frivillige til, så 

fremtiden tegner lys for Mandeklubben på Bronzealdervej. 

Året har budt på mange ture ud med busser, og gode møder i 

værkstedet og i hus 8, når der har været folk blandt beboere, 

frivillige og spændende folk udefra, der har vist billeder, film og 

fortalt om mange spænende ting og rejser, senest da Kaj havde 

taget sin datter med i klubben og vi så og hørte om Deres rejse til 

Vietnam. 

Der har også været afholdt jule- og påskefrokoster hvor vi har nydt 

godt af de mange frivillige der haft spænende retter med, ligesom 

det fælles arrangement med Dameklubben i form af Jagtmiddag, 

har været en stor succes. 

Mandeklubben har bestået i mere end 11 år, og vi håber at vi får 

mange gode år i fremtiden, så stor tak til alle beboere, frivillige og 

de mange virksomheder og indlægsholdere der gør driften af 

Mandeklubben muligt. 

Beretning godkendt. 
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3. Fremlæggelse af regnskab v/Lars Mathiasen. 

Torben Østergaard har revideret regnskabet og havde ingen 

bemærkninger.  

Klubben har en stabil økonomi. Årets regnskab har dog vist et lille 

underskud på kr. 522.-. Hvilket skyldes stigene entre priser & flere 

aktiviteter. Der har været indtægter på 5992.- kr.  

modsvarende af udgifter på 6514.- kr. Altså et underskud på 522.- 

kr.  

Indtægterne beror på sponsoraftale, donationer, 

medlemskontingent og aktivitetsbilletter.   

Udgifter gik til udflugter, leje af bus, varekøb og gaver/blomster.  

Set over den tid klubben har eksisteret, har regnskabet bevæget sig 

omkring 0. Det er i hvert fald det formålet har været.  

Regnskab godkendt. 

4. Fastlæggelse af kontingent for det kommende år.  

Bibeholdes på 50 kr. for et års medlemskab.    

5. Indkomne forslag.  

Ingen. 

6. Valg af bestyrelse, suppleanter og revisor. 

Den siddende bestyrelse blev genvalgt. Og foresætter på de 

fordelte Bestyrelsesposter fra sidste generalforsamling. 

7. Eventuelt. 

Ib tilbød at han ville være til rådighed som guide ved et besøg på 

industrimuseet i Horsens til sommer. Dog skal vi selv finde penge til 

entrebilletterne, eller byder Direktør David Olsen velkommen. 

Referent: Jesper Strange Madsen  
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Busture marts 2023. 

Forårets måned. Ja det må man sige på godt og ondt. Vejret har 

været meget svingende i måneden. Frost, mildt, frost, mildt og 

så igen vinter. Sidst på måneden kørte vi rundt i snebyger. Bedst 

som man troede det skulle være forår. Så er det uklart hvornår 

det kommer. Måske til påske.  

Turene i måneden har dog budt på en del forårstegn. 

Nødderankerne er sprunget ud. Krokus og påskeliljerne var der. 

Vi fik plukket ramsløg i Risskov. Plukket anemoner sidst på 

måneden ved Fensholt.  

Jo foråret står på spring.  

På en af turene havde vi flot solskin. Vi kørte en tur op over 

Jelshøj, hvor den flotte panoramaudsigt var ind over Århus og 

omegn.  

Vi kom ned igennem Torsmølle og forbi dyrehaven. Lige på den 

anden side af hegnet ud mod vejen stod en flok dådyr og 

græssede. Det var lige en pause vær. Vi kom forbi Varna med 

dens lange historie.  

Vi så også tegn på den nye trent, Biodiversitet. Inde i skoven lå 

mange træer, der var væltede. Førhen blev de fjernet. Men for 

fremtiden skal de bare blive liggende, og overlades til naturens 

dyr og luner. Senere på turen kom vi op igennem Malling bjerge. 

Her var der endnu en formidabel udsigt ud over landskaberne 

fra Odder til højre og til Mols til venstre.  
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Vi har hele vinteren beundret de mange grønne marker. Vinter 

sæden står virkelig flot rundt om. Alligevel er der nu tegn på 

misvækst. Enkelte marker er ved at være lidt brunlig.  

Det betyder den ikke har optimale betingelser. Måske det 

skiftende vejr. Måske for meget vand. For det har været meget 

regnfuldt i vinteren. Lad os håbe på snarlig varme. Rapsen 

derimod er gået i gang. Siden først på måneden, hvor den 

nærmest var slået tilbage. Er den nu i god vækst.  

Ude i naturen kan vi også se, at rovfuglene er mere aktive. Vi ser 

flere og flere af dem. I jagten på mage, revir og føde, ser vi dem 

sidde rundt om i træerne eller på en pæl.  

Horsens fjord blev også besøgt. Brigsted helt nøjagtig. Den dag vi 

holdte pause der ved fjorden, var der meget lavvandet. Vi kunne 

tydeligt se høfderne over mod Vorsø. Det var dem, vi skal følge, 

hvis man skal besøge øen. Der havde været oversvømmelser på 

engene. For der var tang langt oppe på græsset.  

På vejen hjem kunne vi ikke lade være med at se, de mange 

rester der var af de mange frugtplantager, der har været på 

egnen engang. Ved Brigsted havde der været en stor plantage. 

Ved Skabslund. Her var der ikke flere frugttræer. Det var nu en 

juletræsplantage. Vi kom også igennem området ved Ballebo. Et 

noget særpræget område.  

Meget kupperet og med mange små søer og vandhuller.  

Månedens sidste tur gik via Solbjerg med søen, til Mesing og til 

Mossø.  
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Lige netop på denne tur har vi mange flotte udsigter og mange 

søer. Det var også flot at køre igennem de kupperede 

landskaber, med store sorte snebyger hængende rundt omkring 

os. Lige netop da vi standsede ved Mossø, skinnede solen. Vi 

kunne se ud over den glinsende sø, der var lidt i oprør, fordi der 

blæse en del denne dag. Men flot var det.  

Vi kom forbi Rasses pølser inde i bøgeskoven. Ned forbi 

Skanderborghus og de flotte huse i området. Specielt da vi kørte 

ind igennem en ensrettet gade her til højre for hovedvejen. Den 

førte os ind i gennem det gamle Skanderborg. Små meget 

velholdte bindingsværkshuse i forskellige bemalinger.  

Når man kørte her, kom tankerne hen på de mange ældre 

landsbyer på Fyn. 

Og så var det vi fik plukket nogle udsprungne anemoner ved 

Fensholt på vejen hjem.                
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Medlemmer af Fællesrådet Bronzealdervej 2023 
Hus nr. Medlemmer Navn Adresse Telefon nr. E-mail 

2 Familie Sunniva Grant Anthony  24219128 sunniva@bog-dvd.dk 

 Personale Rikke Bendixen 
Rønshøj ager 30 

8300 Odder 

Telefon hus 2 

80803260 
rikke.bendixen@odder.dk 

 

4 
Familie Helle Møller Jensen 

Dyngbyvej 25 

8300 Odder 
 22987224 hellesaksild@gmail.com 

 Personale Kirsten V. Gress 
Krogsgade 6 

8300 Odder 
30343683 kirsten.gress@odder.dk 

6 Beboer Jens Jørgen Therkelsen 
Bronzealdervej 6  lejl. 7,  

8300 Odder 
29907718 jens.36@live.dk 

 Familie Bruno Kristensen 
Ankjær 203,   

8300 Odder 
24203502 Brunok1961@gmail.com 

 Personale     

10 Familie 
Formand 

Jens Lau Jeppesen 

Bøgevej 30, 

8300 Odder 
51307099 jens5503@gmail.com 

 Personale Mette Lahm 
Østerlunden 38 

8300 Odder 

Telefon hus 10 

87803266 
mette.lahm@odder.dk 

12 Personale Karen Marie Engberg Mandhusvej 8 
Telefon hus 12 

87803267 
karen.engberg@odder.dk 

14 Familie Karin Bach 
Bronzealdervej 14, lejl. 5 

8300 Odder 
29459810 karinstellab@mail.com 

 Personale Else Marie Kjærsgaard 
Splidholmvej 5   

8300 Odder 

Telefon hus 14 

87803269 
else.kjaergaard@odder.dk 

Aktivitetsforeningen 

 

Formand 

 

Else Marie Lerche 
Nølev Byvej 16,  

8300 Odder 

86558017 

28483762 
emlerche@outlook.dk 

8 Sekretær Leder Pia Stie-Svendsen 
Asylgade 39 

8300 Odder 

87303270 

24895932 
Pia.Stie-Svendsen@odder.dk 

 

Ajourført den 31. marts 2023  

Medlemmer af aktivitetsforeningen 
Formand  Else Marie Lerche  Nølev Byvej 16  8300 Odder  

 

86558017/  

28483762  

 

emlerche@outlook.dk  

  

Revisor  Bodil Aaen  Teglbakken 4.1  8300 Odder 27468437 b.aaen@outlook.dk  

Økonomiansvarlig  Anni Rasmussen  Bymosevej 33  8210 Aarhus V  
86150360/  

23985580  annie.ras12@gmail.com 

Suppleant  Liis Langberg Lillegade 1a st. 8300 Odder  26614050  lislangberg@icloud.com 

Aktivitetsansvarlig  Gerda Ustrup  Enghaven 11  8300 Odder  
86541635/ 

53141635  

  

u.g@oamail.dk  

  

Revisorsuppleant   Henning Lerche  Nølev Byvej 16  8300 Odder  40263669 lerche16@gmail.com     

mailto:sunniva@bog-dvd.dk
mailto:rikke.bendixen@odder.dk
mailto:hellesaksild@gmail.com
mailto:kirsten.gress@odder.dk
mailto:jens5503@gmail.com
mailto:karen.engberg@odder.dk
mailto:karinstellab@mail.com
mailto:Pia.Stie-Svendsen@odder.dk
mailto:annie.ras12@gmail.com
mailto:lislangberg@icloud.com
mailto:lerche16@gmail.com
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Krydsord 
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Sudoku    
   

 

 

 

 
 

 
 
Lidt sjov: 
    
Det godt være at jeg er fuld, men i morgen vil jeg være ædru, og du vil 
stadig være grim. – Winston Churchill 
 
”Der findes to ting, som er uendelige: Universet og den menneskelige 
dumhed. Og når det gælder universet, er jeg endda ikke sikker”. 
– Albert Einstein  
 
”Det mest skræmmende ting en kvinde kan sige til en mand er. Har du 
lagt mærke til noget anderledes”? 
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 Mailadresser: 
 

Leder:                    pia.stie-svendsen@odder.dk  
Assisterende leder:  kristina.jensen@odder.dk 

Pedel:                      hans.mortensen@odder.dk  

Indlevering af alt læsestof til Luren skal foregå elektronisk 
via mail til: jesper.madsen@odder.dk  
 

Næste Deadline den 24. april (indhold til Luren) 
 

Alle har mulighed for, at se Luren hver måned: 

- Nyeste luren ligger printet i hus 8, og kan hentes fra 

månedsstart. 

- Elektronisk findes Luren på vores hjemmeside: 

Odder.dk, Borger, Mest for ældre, Plejeboligerne på 

Bronzealdervej, Månedsbladet Luren. 

- Personlige billeder i Luren, har beboerne givet samtykke til. 

Internet i husene  

OK Bronzealdervej Beboernet password: Oktan95! 

til beboere og andet på usikkert internet. 

Her finder du vores hjemmeside: Odder.dk/borger/mest for 

ældre/plejeboligerne på Bronzealdervej 

Et godt sted at leve… 

 

 

 

mailto:kristina.jensen@odder.dk

